
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Secondo Istituto  Comprensivo  Monte  San Giovanni  Campano 

Via Pozzo San Paolo  03025 Monte  San Giovanni Campano 
 0775288601 – www.secondocomprensivomonte.gov.it 

Prot. n.  1527                                                                                                                                                              

Monte San Giovanni Campano , 13 giugno 2016 

All’albo della Scuola 
Al Sito Web della Scuola 

Al DSGA SEDE 

                                                                                                                  Alla Ditta MS Computer  

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva di gara 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-81-Connettiamoci –  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12 Aprile 2006 - Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE; 

 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 12/04/06, n. 163”, 

recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 

20004/18/CE”; 

 

VISTO le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2007/2013 edizione 2009 e successive note ministeriali; 

 

VISTO il Bando di gara R.D.O  n.1183226 ; 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

VISTA la propria determina di aggiudicazione provvisoria ; 

 

PRESO ATTO che non sono stati prodotti reclami avverso il provvedimento di aggiudicazione; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva della gara di cui alla R.D.O n. 1183226 finalizzata alla realizzazione/ampliamento della 

rete LanWlan  alla ditta MS Computer Soc.Coop con sede in Via Campo Isabella, 6  -Strangolagalli (FR) CF P. 

IVA 02282480603 che ha presentato un’offerta complessiva di € 13.690 (euro tredicimilaseicentonovanta) IVA 

esclusa. 

Altresì, 

DISPONE 

Che alla ditta Ms Computer Soc. Coop.  venga notificata l’aggiudicazione. 

La presente determina è resa pubblica mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sito web dell’Istituto. 
Ai sensi della normativa citata in premessa, l’aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del 

possesso dei requisiti prescritti. 

Avverso l’aggiudicazione può essere proposto ricorso nei termini di legge. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Mario Luigi Luciani) 

 

http://www.secondocomprensivomonte.gov.it/

